1

2

[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.09.2013      № 1194
г. Валдай

	Об утверждении муници-
пальных заданий

В соответствии с постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 15.12.2010 №1978 «Об утверждении Положения о формирования муниципального задания муниципальным учреждениям и финансовом обеспечении выполнения этого задания» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными муниципальному казенному учреждению  комитету культуры и туризма Администрации Валдайского муниципального района.
	2. Утвердить прилагаемые муниципальные задания муниципальным бюджетным учреждениям, подведомственным муниципальному казенному учреждению комитету культуры и туризма Администрации Валдайского муниципального района.
	3. Председателю комитета финансов Администрации муниципального района Никифоровой Т.В. осуществить выделение субсидий в соответствии с муниципальными заданиями.
	4. Председателю комитета экономического развития Администрации муниципального района Ерцевой Г.В. разместить муниципальные задания учреждений, подведомственных муниципальному казенному учреждению комитету культуры и туризма Администрации Валдайского муниципального района, на официальном сайте Администрации муниципального района.
	5. Установить, что постановление вступает в силу с 1 января 2014 года и применяется к муниципальным бюджетным учреждениям, подведомственным муниципальному казенному учреждению комитету культуры и туризма Администрации Валдайского муниципального района.
	6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Рудину О.Я.

Заместитель Главы администрации
муниципального района			Е.А. Гаврилов